
		
				
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			
	
					
				[image: mobile-logo]
			
				
					

			

			

				

	

		
	Naujienos



	Facebook naujienos



	Struktūra ir kontaktai



	Įstaigos valdymo schema
	Vadovai
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės



		Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių taryba
	Vaiko gerovės komisija
	Tėvų komitetas



	Kontaktai



	Veikla



	Nuostatai
	Mokyklos dokumentai



		Veiklos planas
	Ugdymo planas
	Strateginis planas
	Ataskaitos
	Veiklos kokybės įsivertinimas￼
	Tvarkų aprašai
	Kiti dokumentai



	Veiklos kryptys



		Pradinis ugdymas
	Pagrindinis ugdymas
	Vidurinis ugdymas
	Neformalusis ugdymas



	Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) įgyvendinimas
	Finansai



		Vadovėliai ir mokymo priemonės
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai



	Projektai



		OLWEUS
	Kiti projektai
	Kuriame Lietuvos ateitį
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis



	Korupcijos prevencija
	Laisvos darbo vietos



	Informacija



	Mokiniams



		Autobuso grafikas
	Pamokų laikas
	Ugdymo proceso trukmė
	Elgesio taisyklės
	Mokinių savivalda
	Ugdymas karjerai
	Naudingos nuorodos
	Reikalavimai sąsiuviniams
	„Sodros “ informacija moksleiviams



	Tėvams



		Dėl praleistų pamokų pateisinimo
	E_dienynas
	Nuorodos
	Parama



	Mokytojams



		Nuorodos
	Dokumentai



	Laisvos darbo vietos
	Asmens duomenų apsauga
	Gaisrinė sauga, darbuotojų sauga ir sveikata



	Paslaugos



	Biblioteka
	Ugdymas karjerai
	Mokinių maitinimas
	Pagalba mokiniui
	Sveikatos priežiūra



	Istorija



	Mokykla
	Mokyklos atributika
	Žeimelis



	
	
	[image: Lietuvių]



	[image: English]







		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

			

		
				
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			[image: logo]
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
				
	Naujienos
	Facebook naujienos



	Struktūra ir kontaktai
	Įstaigos valdymo schema
	Vadovai
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės
		Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių taryba
	Vaiko gerovės komisija
	Tėvų komitetas



	Kontaktai



	Veikla
	Nuostatai
	Mokyklos dokumentai
		Veiklos planas
	Ugdymo planas
	Strateginis planas
	Ataskaitos
	Veiklos kokybės įsivertinimas￼
	Tvarkų aprašai
	Kiti dokumentai



	Veiklos kryptys
		Pradinis ugdymas
	Pagrindinis ugdymas
	Vidurinis ugdymas
	Neformalusis ugdymas



	Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) įgyvendinimas
	Finansai
		Vadovėliai ir mokymo priemonės
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai



	Projektai
		OLWEUS
	Kiti projektai
	Kuriame Lietuvos ateitį
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis



	Korupcijos prevencija
	Laisvos darbo vietos



	Informacija
	Mokiniams
		Autobuso grafikas
	Pamokų laikas
	Ugdymo proceso trukmė
	Elgesio taisyklės
	Mokinių savivalda
	Ugdymas karjerai
	Naudingos nuorodos
	Reikalavimai sąsiuviniams
	„Sodros “ informacija moksleiviams



	Tėvams
		Dėl praleistų pamokų pateisinimo
	E_dienynas
	Nuorodos
	Parama



	Mokytojams
		Nuorodos
	Dokumentai



	Laisvos darbo vietos
	Asmens duomenų apsauga
	Gaisrinė sauga, darbuotojų sauga ir sveikata



	Paslaugos
	Biblioteka
	Ugdymas karjerai
	Mokinių maitinimas
	Pagalba mokiniui
	Sveikatos priežiūra



	Istorija
	Mokykla
	Mokyklos atributika
	Žeimelis



	
	
	[image: Lietuvių]
	[image: English]





		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

			

	
					
				
					Puslapis nerastas

									

					

	

		
		
			
				
					




	Pradžia

	404 puslapis nerastas


	
		
			Atsiprašome, tokio puslapio nepavyko rasti. 

			Įveskite paieškos frazę į paieškos laukelį.

			
	
	Search for:
	


		

	



	
		
					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			REKVIZITAI

		

				

				
				
								
					Adresas: Vytauto Didžiojo g. 8, Žeimelis, LT-83376,
Pakruojo rajonas.
Į.k. 190067284
Tel.  +370 421 45022
El.p. direktorius@zeimeliogimnazija.lt
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			AKTUALI INFORMACIJA
		

				

				
				
						
											
													
										Civilinė sauga
											
									
	
											
													
										Pasiekimai
											
									
	
											
													
										Partneriai
											
									
	
											
													
										Struktūra ir kontaktai
											
									
	
											
													
										Naujienlaiškio prenumerata
											
									
	
											
													
										Asmens duomenų apsauga
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			SEKITE MUS
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				

							
					
						Youtube
											
				

					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
					© 2021 Pakruojo r. Žeimelio gimnazija. Visos teisės saugomos.  Sprendimas: TOBALT
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

				

	

Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais. Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami būtini slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.


Slapukų nustatymaiSUTINKU


Manage consent

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Slapukų naudojimas
				
					

Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad pagerintume Jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra priskirti reikiamoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinių svetainės funkcijų veikimui. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie mums padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų.





				

							

		

		
												
						
							
								Našumo slapukai							
							
                        
                        Našumo slapukai
                    
						

						
							
								Visi slapukai, kurie naudojami specialiai rinkti vartotojo asmens duomenis naudojant analizę, skelbimus, kitą įterptą turinį, vadinami ne būtinais slapukais.


							

						

					

																	
						
							
								Rinkodara							
							
                        
                        Rinkodara
                    
						

						
							
								Analitiniai slapukai naudojami norint suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda pateikti informaciją apie lankytojų skaičiaus metriką, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.


							

						

					

																	
						
							
								Kiti							
							
                        
                        Kiti
                    
						

						
							
								Kiti kategorijai nepriskiriami slapukai yra tie, kurie yra analizuojami ir dar nėra klasifikuojami į kategoriją.


							

						

					

																	
						
							
								Būtini							
							
                        
                        Būtini
                    
						

						
							
								Būtini slapukai yra būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo funkcijas.


							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															Išsaugoti
													

						
					

				

			

		

	

  










	
	
		
		[image: Accessibility]
	


	
		
			Uždaryti		

		
						
	

		Uždaryti
	

			

	


	



















	



























	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		

































































